

Cardeon gör nedskrivningar av aktieportföljens värde

Cardeon AB (publ) har i samband med årsbokslutet fattat beslut om att göra nedskrivningar och redovisar förändringar av aktieportföljens värde om 37 MSEK, efter hänsyn till uppskjuten skatt. Nedskrivningarna påverkar resultatet för Cardeon under fjärde kvartalet 2023 och berör både den noterade och onoterade portföljen. Efter nedskrivningar uppgår det bokförda värdet på portföljen till 105 MSEK motsvarande verkligt värde, vilket baseras på stängningskursen per den 29 december för den noterade portföljen och senaste genomförda transaktion för den onoterade portföljen.

Under 2023 har marknadsklimatet för mindre bolag i tidigt skede varit mindre gynnsamt och värderingarna har generellt pressats tillbaka. Detta gäller även Cardeons aktieinnehav och styrelsen har därav fattat beslut om att göra nedskrivningar och redovisar förändringar av aktieportföljens värde för att bättre återspegla de aktuella marknadsvärdena på respektive portföljbolag. Marknadsutvecklingen för den noterade aktieportföljen har löpande kommenterats i bolagets kvartalsrapporter där bolagets anskaffningsvärden har redovisats i balansräkningen.

Nedskrivningarna påverkar inte bolagets kassaflöde. Efter nedskrivningarna uppgår det bokförda värdet på den samlade portföljen till 105 MSEK och nettot av övriga associerade balansposter till cirka minus 7 MSEK (inklusive finansiella skulder). Cardeons börsvärde uppgick vid stängning den 29 december till 10,1 MSEK.

Cardeon planerar att publicera sin bokslutskommuniké den 31 januari 2024.

"Vi investerar i bolag i tidigt skede och vår ambition är att skapa långsiktigt värde för våra aktieägare. Små bolag har blivit straffade på börsen och jag ser stor potential i både vår noterade och onoterade portfölj det kommande året", säger Masoud Khayyami, VD Cardeon.

Kontakter

Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail: ir@cardeon.se

Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss

Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.

Pressmeddelande
19 januari 2024 19:10:00 CET

CARDEON
FOR BETTER CARE

Denna information är sådan information som Cardeon är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-19 19:10 CET.

Bifogade filer

[Cardeon gör nedskrivningar av aktieportföljens värde](#)